01.09.2020г.
ст. Новотитаровская

№ 396-О

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46 Г вардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З
Об организации наставничества в БОУ СОШ № 35 МО Динской район

в 2020-2021 учебном году

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном становлении, а также

успешной адаптации молодых специалистов, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать наставничество в БОУ СОШ №35 МО Динской район в 2020-2021 учебном году над

молодыми специалистами.

2. Назначить педагогов-наставников молодых специалистов. (Приложение 1).

3. Педагогам-наставникам руководствоваться в работе Положением о наставничестве.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Коротких
ИВ.

Директор БОУ СОШ № 35 МО Динской район

С.В. Ващенко

Приложение №1 к приказу ОУ от

01.09.2020г. № 396-О

Директор БОУ СОШ № 35 МО Динской район

№ п/п Ф.И.О. молодого

педагога

Должность Педагогический

стаж

Ф.И.О.

наставника

1. Диденко Виктория

Александровна

учитель

начальных

классов

1
Кваша Марина

Юрьевна

2. Ковальчук Марина Г

ригорьевна

педагог-

психолог
0

Кийко Ирина

Владимировна

3.

Редкокашина Валентина

Витальевна

учитель истории и

обществознания
0

Воробьева

Натэлла

Рафиковна

4.

Сердечная Лидия

Александровна

учитель

английского

языка

0

Городова

Светлана

Ивановна

5.

Стройкина Инна Юрьевна

учитель

английского

языка

1
Шавернева Елена

Васильевна

6.
Юрченко Кристина

Сергеевну

учитель

начальных

классов

0
Дмитренко Ольга

Владимировна